PAGE
2

Администрация Усть-Ануйского сельсовета
  Быстроистокского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Усть-Ануй
«28» декабря   2021 года                                                                             № 24-р
О внесении изменений в распоряжение № 17 от 30.08.2021 г «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации
1. Внести изменения в распоряжение № 17 от 30.08.2021 года «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств, получателей средств бюджета сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения»:
1.1. Третий абзац пункта 3.4 дополнить словами с новой строки «оплате по договору на оказание услуг, выполнение работ, заключенному получателем средств местного бюджета с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».
1.2. Второй  абзац пункта 3.5 дополнить словами с новой строки «с оплатой по договору на оказание услуг, выполнение работ, заключенному получателем средств местного бюджета с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на «Официальном сайте администрации Быстроистокского района во вкладке "Усть-Ануйский сельсовет"  http://admbi.ru/».

Глава сельсовета                                                                        А.В. Лугина